
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2023/05530 

 Del: 30/06/2023 

 Esecutivo Da: 30/06/2023 

 Proponente: E.Q. Mense e Refezione Scolastica - Trasporti 

 

OGGETTO: 

Appalto per la gestione 15 Centri Cottura Comunali – proroga tecnica periodo 01.09.2023-31.12.2023

 

IL DIRIGENTE
Premesso che: 
- con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 29 marzo 2023, sono stati approvati i "Documenti Di  
programmazione  2023/2025:  approvazione  note  di  aggiornamento  al  Dup,  bilancio  finanziario,  nota  
integrativa, piano triennale investimenti ed ulteriori allegati”;
- con deliberazione della Giunta comunale n. 203 del 9 maggio 2023 è stato approvato il PEG (Piano Esecutivo 
di Gestione) 2022/2024 e che, con il medesimo atto, i responsabili dei servizi e degli uffici sono stati autorizzati 
ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese;
- con Decreto del Sindaco n.69 del 14 Ottobre 2021 con il quale al sottoscritto è stato conferito l’incarico di  
dirigente del Servizio Supporto attività educative e scolastiche della Direzione Istruzione;
- tra i programmi assegnati al Servizio Supporto alla Scuola è previsto quello volto ad assicurare il Servizio di  
Refezione Scolastica agli alunni della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado.
Considerato che:
-  con DD 5842/2021 del  23/09/2021 è stata approvata la  “Determina a contrarre per l’appalto mediante 
procedura  aperta  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.Lgs.  50/2016,  da  aggiudicare  con  il  criterio  dell’offerta  
economicamente più vantaggiosa, con modalità telematica per l’affidamento del servizio gestione di 15 Centri  
Cottura del  Comune di  Firenze per  la  produzione,  veicolazione e somministrazione pasti per la  refezione  
scolastica  –  Lotto  1  CIG  88904030A6;  Lotto  2  CIG  88904149B7;  Lotto  3  CIG  8890421F7C;  Lotto  4  CIG  
88904252CD; Lotto 5 CIG 8890432892”;
- tra gli atti approvati con la richiamata DD 5842/2021 (Gestione 15 Centri Cottura Comunali-5 Lotti) figura il  
“Disciplinare di gara” nel quale al punto 4.2 è prevista la facoltà per la stazione appaltante di rinnovare il  
servizio per un periodo di ulteriori 8 mesi, dal 01/11/2022 al 30/06/2023 e che la durata del contratto in corso  
di esecuzione potrà essere modificata per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure  
necessarie per l’individuazione del  nuovo contraente ai  sensi  dell’art.  106,  comma 11 del  Codice,  per un 
periodo massimo stimabile in mesi quattro (4);

Pag. 1 di 8 DD/2023/05530



Dato atto che con DD 7969/2021 del 09/12/2021 è stata aggiudicata la procedura aperta per la gestione di 15 
Centri Cottura comunali (5 Lotti) alle ditte: Lotto 1 Costituendo RTI Cirfood S.c-CAMST Soc. Coop a r.l., Lotto 2  
Costituendo RTI Cirfood s.c-CAMST Soc. Coop a r.l.,  Lotto 3 Euroristorazione S.r.l.,  Lotto 4 Costituendo RTI  
Cirfood s.c-CAMST Soc. Coop a r.l., Lotto 5 Costituendo RTI Cirfood s.c-CAMST Soc. Coop a r.l. e si è dato atto di 
assumere i relativi impegni di spesa con separato provvedimento;

Preso atto che:
- con DD 8739/2021 del 28/12/2021 sono stati confermati gli impegni di spesa per l’affidamento in appalto  
della gestione di 15 centri Cottura per il periodo 01/01/2022-31/10/2022 alle ditte: Lotto 1 Costituendo RTI  
Cirfood  S.c-CAMST Soc.  Coop a  r.l.,  Lotto 2  Costituendo RTI  Cirfood  S.c-CAMST Soc.  Coop a  r.l.,  Lotto 3  
Euroristorazione S.r.l., Lotto 4 Costituendo RTI CAMST Soc. Coop a r.l. - Cirfood S.c, Lotto 5 Costituendo RTI  
CAMST Soc. Coop a r.l. - Cirfood S.c.;
- con DD 602/2022 del 08/02/2022 sono stati attributi i sub-impegni di spesa per il Lotto 1, Lotto 2, Lotto 4 e  
Lotto 5 a CAMST Soc. Coop a r.l. e Cirfood S.C.;
- con DD 7342/2022 del 12/10/2022 si è proceduto alla ripetizione dei contratti per il periodo 01/11/2022 –  
30/06/2023 con le modalità contrattuali previste dal capitolato d’appalto;

Verificato che gli  impegni e i  sub-impegni assunti con DD 7342/2022 sono risultati superiori  alle effettive  
necessità nell’espletamento del servizio,  determinando minor spesa in quanto si  sono verificate molteplici 
episodi  che  hanno  comportato  una  contrazione  significativa  delle  presenze  degli  alunni  (per  esempio: 
malattie, minore frequenza scuole dell’infanzia comunali e statali, scioperi, gite scolastiche senza pranzo al  
sacco, ecc.);

Ritenuto pertanto necessario procedere:
- alla riduzione ad Euro 1.786.096,32 dell’impegno di spesa 2023/809 sul capitolo 27345, già assunto per Euro  
1.970.918,04  a  favore  di  Euroristorazione  S.r.l.,  codice  beneficiario  68718,  per  l’appalto  del  Lotto  3  CIG 
9433896940,  con  reintegrazione  dell’importo  di  Euro  184.821,72,  pari  alla  riduzione  suddetta,  nella  
disponibilità del capitolo 27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;
- alla riduzione ad Euro 1.554.102,68 del sub-impegno di spesa 2023/807/1 sul capitolo 27345, già assunto per  
Euro  1.753.858,60  a  favore  di  Cirfood  s.c.,  codice  beneficiario  25970,  per  l’appalto  del  Lotto  1  CIG 
9433821B5B,  con  reintegrazione  dell’importo  di  Euro  199.755,92,  pari  alla  riduzione  suddetta,  nella  
disponibilità del capitolo 27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;
- alla riduzione ad Euro 196.993,47 del sub-impegno di spesa 2023/807/2 sul capitolo 27345, già assunto per 
Euro 213.278,00 a favore di Camst Soc. Coop. a r.l., codice beneficiario 1652, per l’appalto del Lotto 1 CIG  
9433821B5B,  con  reintegrazione  dell’importo  di  Euro  16.284,53,  pari  alla  riduzione  suddetta,  nella 
disponibilità del capitolo 27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;
- alla riduzione ad Euro 1.028.294,81 del sub-impegno di spesa 2023/808/1 sul capitolo 27345, già assunto per  
Euro  1.142.454,04  a  favore  di  Cirfood  s.c.,  codice  beneficiario  25970,  per  l’appalto  del  Lotto  2  CIG 
9433865FA9,  con  reintegrazione  dell’importo  di  Euro  114.159,23,  pari  alla  riduzione  suddetta,  nella 
disponibilità del capitolo 27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;
- alla riduzione ad Euro 724.877,60 del sub-impegno di spesa 2023/808/2 sul capitolo 27345, già assunto per 
Euro 828.688,12 a favore di Camst Soc. Coop. a r.l., codice beneficiario 1652, per l’appalto del Lotto 2 CIG  
9433865FA9,  con  reintegrazione  dell’importo  di  Euro  103.810,52,  pari  alla  riduzione  suddetta,  nella 
disponibilità del capitolo 27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;
- alla riduzione ad Euro 605.584,72 del sub-impegno di spesa 2023/810/2 sul capitolo 27345, già assunto per 

Pag. 2 di 8 DD/2023/05530



Euro 650.616,72 a favore di Cirfood s.c., codice beneficiario 25970, per l’appalto del Lotto 4 CIG 9433918B67, 
con reintegrazione dell’importo di Euro 45.032,00, pari alla riduzione suddetta, nella disponibilità del capitolo 
27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;
- alla riduzione ad Euro 1.160.850,08 del sub-impegno di spesa 2023/810/1 sul capitolo 27345, già assunto per  
Euro 1.275.729,00 a favore di Camst Soc. Coop. a r.l., codice beneficiario 1652, per l’appalto del Lotto 4 CIG 
9433918B67,  con  reintegrazione  dell’importo  di  Euro  114.878,92,  pari  alla  riduzione  suddetta,  nella  
disponibilità del capitolo 27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;
- alla riduzione ad Euro 231.460,62 del sub-impegno di spesa 2023/811/2 sul capitolo 27345, già assunto per 
Euro 250.994,64 a favore di Cirfood s.c., codice beneficiario 25970, per l’appalto del Lotto 5 CIG 94339440DF, 
con reintegrazione dell’importo di Euro 19.534,02, pari alla riduzione suddetta, nella disponibilità del capitolo 
27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;
- alla riduzione ad Euro 1.856.197,61 del sub-impegno di spesa 2023/811/1 sul capitolo 27345, già assunto per 
Euro 2.055.604,72 a favore di Camst Soc. Coop. a r.l., codice beneficiario 1652, per l’appalto del Lotto 5 CIG 
94339440DF,  con  reintegrazione  dell’importo  di  Euro  199.407,11,  pari  alla  riduzione  suddetta,  nella  
disponibilità del capitolo 27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;

Vista la determina a contrarre n. 5436/2023 con cui si avvia la gara per l’affidamento del servizio gestione di 
15 Centri  Cottura del  Comune di  Firenze per  la  produzione,  veicolazione e somministrazione pasti per  la  
refezione scolastica; 

Considerato che:
- si rende necessario garantire la prosecuzione dell’appalto in questione, allo scopo di assicurare la continuità 
del servizio di refezione scolastica;
- nelle more del completamento della procedura di affidamento di  cui alla determinazione a contrarre  n. 
5436/2023 sopra  richiamata,  si  rende  opportuno  procedere  con  la  proroga  dell’appalto  per  il  periodo 
settembre-dicembre 2023, ai sensi dell’articolo 106, comma 11 del D. Lgs. n. 50/2016 e in applicazione del  
punto  4.2  del  disciplinare,  che  obbliga  l’affidatario,  allo  scopo  di  garantire  la  continuità  dei  servizi,  alla 
scadenza del contratto, a prorogare l’esecuzione dei servizi stessi agli stessi prezzi, patti e condizioni, dietro  
semplice richiesta del Comune, per un periodo fino a 4 (quattro) mesi;

Preso atto che il Servizio Mense e Trasporti ha inoltrato in data28.06.2023 le comunicazioni prot. Sigedo n.  
210415  alle  Società  Camst  a  r.l.,  Cirfood  s.c.  ed  Euroristorazione  s.r.l.  nelle  quali  è  stata  comunicata  la 
decisione dell’A.C. di procedere alla proroga tecnica per la Gestione dei 15 Centri Cottura Comunali a tutte le 
condizioni previste dai Capitolato medesimo per il periodo 01.09.2023-31.12.2023.

Preso atto che: 
- la spesa per il periodo 01/09/2023 – 31/12/2023 (69 giorni da Calendario scolastico regionale per un numero  
di  presenze  presunte  giornaliere  di  19.370),  come  meglio  specificato  nell’Allegato  5  al  presente 
provvedimento, è pari ad Euro 6.509.636,64, compresa IVA 4%, così suddiviso: Lotto 1 (Centri Cottura Paolo 
Uccello, Donatello, Ximenes) – CIG 9433821B5B - ATI CIRFOOD-CAMST - Euro 1.257.773,40, Lotto 2 (Centri 
Cottura Don Minzoni,  Pilati, Settignano, Damiano Chiesa) – CIG 9433865FA9 - ATI CIRFOOD-CAMST - Euro 
1.265.702,88, Lotto 3 (Centro Cottura Carducci, vittorio Veneto e Vamba) – CIG 9433896940 – Euroristorazione  
S.r.l. - Euro 1.261.325,52, Lotto 4 (Centri Cottura Mameli, Pertini, Vittorino da Feltre) – CIG 9433918B67 - ATI 
CAMST- CIRFOOD - Euro 1.241.519,76, Lotto 5 (Centro Cottura Bibbiena, Lavagnini) - CIG 94339440DF - ATI 
CAMST- CIRFOOD - Euro 1.483.315,08;
- che in data 28.01.2022 sono stati trasmessi i seguenti atti notarili di costituzione delle ATI CIRFOOD-CAMST e  
CAMST- CIRFOOD:
1)  atto  notarile  di  costituzione  per  il  Lotto  1  dell’ATI  CIRFOOD-CAMST,  con  rappresentanza  alla  Società 

Pag. 3 di 8 DD/2023/05530



CIRFOOD S.C. designata Capogruppo Mandataria; la Società CIRFOOD S.C. effettuerà il servizio di gestione dei 
Centri Cottura Paolo Uccello e Donatello per una quota percentuale pari al 88,80% mentre la Società CAMST  
SOC.COOP. A R.L. il servizio di gestione del Centro Cottura Ximenes per una quota percentuale pari al 11,20%;
2)  atto  notarile  di  costituzione  per  il  Lotto  2  dell’ATI  CIRFOOD-CAMST,  con  rappresentanza  alla  Società 
CIRFOOD S.C. designata Capogruppo Mandataria; la Società CIRFOOD S.C. effettuerà il servizio di gestione del 
Centro Cottura Don Minzoni per una quota percentuale pari al 57,12% mentre la Società CAMST SOC.COOP. A  
R.L.  effettuerà il  servizio di gestione dei centri Cottura Pilati, Settignano e Damiano Chiesa per una quota  
percentuale pari al 42,88%;
3) atto notarile di costituzione per il Lotto 4 dell’ATI CAMST- CIRFOOD, con rappresentanza alla Società CAMST  
SOC.COOP. A R.L.. designata Capogruppo Mandataria; la Società CAMST SOC.COOP. A R.L. effettuerà il servizio  
di gestione del Centro Cottura Mameli  per una quota percentuale pari  al 66,62%;la Società CIRFOOD S.C.  
effettuerà il servizio di gestione dei Centri Cottura Pertini e Vittorino da Feltre per una quota percentuale pari  
al 33,38%;
4) atto notarile di costituzione per il Lotto 5 dell’ATI CAMST- CIRFOOD, con rappresentanza alla Società CAMST  
SOC.COOP. A R.L.. designata Capogruppo Mandataria; la Società CAMST SOC.COOP. A R.L. effettuerà il servizio  
di gestione del Centro Cottura Bibbiena per una quota percentuale pari al 88,80%;la Società CIRFOOD S.C.  
effettuerà il servizio di gestione del Centro Cottura Lavagnini per una quota percentuale pari al 11,20%.

CONSIDERATO quanto sopra espresso si ritiene pertanto opportuno provvedere a sub-impegnare le somme 
previste per il periodo 01/09/2023-31/12/2023 come previsto nell’allegato 1 al presente provvedimento;

Visti gli artt. 107, 183 e 192 del T.U.E.L.;
Visto il vigente Regolamento sui Contratti;
Visti il vigente Regolamento sull’Ordinamento Uffici e Servizi;
Visto il D-Lgs 50/2016;

DETERMINA 

per i motivi espressi in narrativa, e qui integralmente richiamati: 

1) di procedere, in riferimento alla in appalto della gestione di 15 centri Cottura affidato ai sensi dell’art. 60 del  
D.Lgs.  n.  50/2016  alla  riduzione  dell'impegno  di  spesa  per  l'esercizio  2023,  periodo  dal  01/01/2023  al  
30/06/2023, ed in particolare:
- alla riduzione ad Euro 1.786.096,32 dell’impegno di spesa 2023/809 sul capitolo 27345, già assunto per Euro  
1.970.918,04  a  favore  di  Euroristorazione  S.r.l.,  codice  beneficiario  68718,  per  l’appalto  del  Lotto  3  CIG 
9433896940;
- alla riduzione ad Euro 1.554.102,68 del sub-impegno di spesa 2023/807/1 sul capitolo 27345, già assunto per  
Euro  1.753.858,60  a  favore  di  Cirfood  s.c.,  codice  beneficiario  25970,  per  l’appalto  del  Lotto  1  CIG 
9433821B5B;
- alla riduzione ad Euro 196.993,47 del sub-impegno di spesa 2023/807/2 sul capitolo 27345, già assunto per 
Euro 213.278,00 a favore di Camst Soc. Coop. a r.l., codice beneficiario 1652, per l’appalto del Lotto 1 CIG  
9433821B5B;
- alla riduzione ad Euro 1.028.294,81 del sub-impegno di spesa 2023/808/1 sul capitolo 27345, già assunto per  
Euro  1.142.454,04  a  favore  di  Cirfood  s.c.,  codice  beneficiario  25970,  per  l’appalto  del  Lotto  2  CIG 
9433865FA9;
- alla riduzione ad Euro 724.877,60 del sub-impegno di spesa 2023/808/2 sul capitolo 27345, già assunto per 
Euro 828.688,12 a favore di Camst Soc. Coop. a r.l., codice beneficiario 1652, per l’appalto del Lotto 2 CIG  

Pag. 4 di 8 DD/2023/05530



9433865FA9;
- alla riduzione ad Euro 605.584,72 del sub-impegno di spesa 2023/810/2 sul capitolo 27345, già assunto per 
Euro 650.616,72 a favore di Cirfood s.c., codice beneficiario 25970, per l’appalto del Lotto 4 CIG 9433918B67;
- alla riduzione ad Euro 1.160.850,08 del sub-impegno di spesa 2023/810/1 sul capitolo 27345, già assunto per  
Euro 1.275.729,00 a favore di Camst Soc. Coop. a r.l., codice beneficiario 1652, per l’appalto del Lotto 4 CIG 
9433918B67,  con  reintegrazione  dell’importo  di  Euro  114.878,92,  pari  alla  riduzione  suddetta,  nella  
disponibilità del capitolo 27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;
- alla riduzione ad Euro 231.460,62 del sub-impegno di spesa 2023/811/2 sul capitolo 27345, già assunto per 
Euro 250.994,64 a favore di Cirfood s.c., codice beneficiario 25970, per l’appalto del Lotto 5 CIG 94339440DF;
- alla riduzione ad Euro 1.856.197,61 del sub-impegno di spesa 2023/811/1 sul capitolo 27345, già assunto per  
Euro 2.055.604,72 a favore di Camst Soc. Coop. a r.l., codice beneficiario 1652, per l’appalto del Lotto 5 CIG 
94339440DF;
-  alla  reintegrazione  dell’importo  di  Euro  997.683,97,  pari  alla  somma  delle  riduzioni  suddette,  nella  
disponibilità del capitolo 27345 per le successive necessità afferenti al servizio di refezione scolastica;

2) di procedere per il periodo 01/09/2023 – 31/12/2023 alla proroga tecnica dei contratti con le seguenti ditte  
e con le modalità contrattuali previste dal capitolato d’appalto:
- Lotto 1 (Centri Cottura Paolo Uccello, Donatello, Ximenes) – CIG 9433821B5B - ATI CIRFOOD-CAMST
- Lotto 2 (Centri Cottura Don Minzoni, Pilati, Settignano, Damiano Chiesa) – CIG 9433865FA9 - ATI CIRFOOD-
CAMST
- Lotto 3 (Centri Cottura Carducci, Vittorio Veneto, Vamba) – CIG 9433896940 – Euroristorazione S.r.l.
- Lotto 4 (Centri Cottura Mameli, Pertini, Vittorino da Feltre) – CIG 9433918B67 - ATI CAMST- CIRFOOD
- Lotto 5 (Centro Cottura Bibbiena, Lavagnini) - CIG 94339440DF - ATI CAMST- CIRFOOD

3) di procedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa sul capitolo 27345 - esercizio finanziario 2023 dal  
01/09/2023 al 31/12/2023 per gli importi di seguito indicati: 
- Lotto 1 (Centri Cottura Paolo Uccello, Donatello, Ximenes) – CIG 9433821B5B ATI CIRFOOD-CAMST (codice  
beneficiario 68716) per Euro 1.257.773,40
- Lotto 2 (Centri Cottura Don Minzoni, Pilati, Settignano, Damiano Chiesa) – CIG 9433865FA9 ATI CIRFOOD-
CAMST (codice beneficiario 68716) per Euro 1.265.702,88
- Lotto 3 (Centro Cottura Carducci, vittorio Veneto e Vamba) – CIG 9433896940 Euroristorazione S.r.l. (codice 
beneficiario 68718) per Euro 1.261.325,52
- Lotto 4 (Centri Cottura Mameli, Pertini, Vittorino da Feltre) – CIG 9433918B67 ATI CAMST- CIRFOOD (codice  
beneficiario 68717) per Euro 1.241.519,76
- Lotto 5 (Centro Cottura Bibbiena, Lavagnini) –- CIG 94339440DF ATI CAMST- CIRFOOD (codice beneficiario 
68717) per Euro 1.483.315,08

4) di sub-impegnare la spesa per la gestione dei Centri Cottura Comunali come riportato nell’allegato 1 al  
presente provvedimento e di seguito riportato:
- Impegno sul capitolo 27345 dell’esercizio finanziario 2023 per Euro 1.257.773,40 (Lotto 1 - CIG 9433821B5B -  
ATI CIRFOOD S.C - CAMST SOC. COOP. A R.L (codice beneficiario 68716):
a) sub-impegno per Euro 1.116.902,78 a favore di Cirfood S.C. (codice beneficiario 25970)
b) sub-impegno per Euro 140.870,62 a favore di Camst Soc. Coop. a R.L. (codice beneficiario 1652)
- Impegno sul capitolo 27345 dell’esercizio finanziario 2023 per Euro 1.265.702,88 (Lotto 2 – CIG 9433865FA9 -  
ATI CIRFOOD S.C E - CAMST SOC. COOP. A R.L (codice beneficiario 68716)
a) sub-impegno per Euro 722.969,48 a favore di Cirfood S.C. (codice beneficiario 25970)
b) sub-impegno per Euro 542.733,40 a favore di Camst Soc. Coop. a R.L. (codice beneficiario 1652)
- Impegno sul capitolo 27345 dell’esercizio finanziario 2023 per Euro 1.241.519,76 (Lotto 4 – CIG 9433918B67  

Pag. 5 di 8 DD/2023/05530



- ATI CAMST SOC. COOP. A R.L. - CIRFOOD S.C (codice beneficairio 68717):
a) sub-impegno per Euro 827.100,46 a favore di Camst Soc. Coop. a R.L. (codice beneficiario 1652)
b) sub-impegno per Euro 414.419,30 a favore di Cirfood S.C. (codice beneficiario 25970)
- Impegno sul capitolo 27345 dell’esercizio finanziario 2023 per Euro 1.483.315,08 (Lotto 5 – CIG 94339440DF  
- ATI CAMST SOC. COOP. A R.L. - CIRFOOD S.C – codice beneficiario 68717):
a) sub-impegno per Euro 1.317.183,79 a favore di Camst Soc. Coop. a R.L. (codice beneficiario 1652)
b) sub-impegno per Euro 166.131,29 a favore di Cirfood S.C. (codice beneficiario 25970)

ALLEGATI INTEGRANTI

ALLEGATO_5.pdf - 728b01a3d287417ab1c9b84156f86683dfef15b1ae5292c7e300eb70ee0e3ac3

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Alessandro Baroncelli

Elenco Movimenti 

N°
Tipo 

Mov.
Esercizio Capitolo Articolo

Impegno/ 

Accertament

o

Sub 

Impegno/Sub 

Accertamento

Importo Beneficiario

1) U 2023 27345 2023/807 1
€ 

1.554.102,68
25970 - CIR FOOD SC

2) U 2023 27345 2023/807 2 € 196.993,47 1652 - CAMST S.C.R.L.

3) U 2023 27345 2023/808 1
€ 

1.028.294,81
25970 - CIR FOOD SC

4) U 2023 27345 2023/808 2 € 724.877,60 1652 - CAMST S.C.R.L.

5) U 2023 27345 2023/809
€ 

1.786.096,32

68718 - 

EURORISTORAZIONE SRL

6) U 2023 27345 2023/810 1
€ 

1.160.850,08
1652 - CAMST S.C.R.L.

7) U 2023 27345 2023/810 2 € 605.584,72 25970 - CIR FOOD SC

Pag. 6 di 8 DD/2023/05530



N°
Tipo 

Mov.
Esercizio Capitolo Articolo

Impegno/ 

Accertament

o

Sub 

Impegno/Sub 

Accertamento

Importo Beneficiario

8) U 2023 27345 2023/811 1
€ 

1.856.197,61
1652 - CAMST S.C.R.L.

9) U 2023 27345 2023/811 2 € 231.460,62 25970 - CIR FOOD SC

10) U 2023 27345 2023/7425 € 0,00
68716 - RTI CIR FOOD SC - 

CAMST SOC.COOP A.R.L.

11) U 2023 27345 2023/7425 1
€ 

1.116.902,78
25970 - CIR FOOD SC

12) U 2023 27345 2023/7425 2 € 140.870,62 1652 - CAMST S.C.R.L.

13) U 2023 27345 2023/7426 € 0,00
68716 - RTI CIR FOOD SC - 

CAMST SOC.COOP A.R.L.

14) U 2023 27345 2023/7426 1 € 722.969,48 25970 - CIR FOOD SC

15) U 2023 27345 2023/7426 2 € 542.733,40 1652 - CAMST S.C.R.L.

16) U 2023 27345 2023/7427
€ 

1.261.325,52

68718 - 

EURORISTORAZIONE SRL

17) U 2023 27345 2023/7429 € 0,00
68717 - RTI CAMST S.C.R.L.- 

CIRFOOD S.C.

18) U 2023 27345 2023/7429 1 € 827.100,46 1652 - CAMST S.C.R.L.

19) U 2023 27345 2023/7429 2 € 414.419,30 25970 - CIR FOOD SC

20) U 2023 27345 2023/7430 € 0,00
68717 - RTI CAMST S.C.R.L.- 

CIRFOOD S.C.

21) U 2023 27345 2023/7430 1
€ 

1.317.183,79
1652 - CAMST S.C.R.L.

22) U 2023 27345 2023/7430 2 € 166.131,29 25970 - CIR FOOD SC

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile

Alessandro Innocenti

Pag. 7 di 8 DD/2023/05530



Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 8 di 8 DD/2023/05530


	Determinazione dirigenziale completo DD/2023/05530

